
Tervetuloa Billnäsin ruukin kesään!
Billnäsin idyllinen ruukkimiljöö herää jälleen kesäkuussa eloon monipuolisten Billnäs Sommar 
-tapahtumien myötä. Luvassa on asiaa niin viherpeukaloille, käsityön ystäville kuin antiikista, 
sisustamisesta ja rakentamisesta kiinnostuneille kesämatkaajille. Kattavan markkina-alueen lisäksi 
jokaisessa tapahtumassa myös elävää musiikkia, ruukin kiehtova historiaesitys sekä teatteria lapsille ja 
lapsenmielisille. Samalla lipulla pääsee myös Billnäsin taidegalleriaan ja puutarha-näyttelyyn.

www.billnas.fi
Puutarha 5. - 6.6.2010
Ruukin tapahtumakesä käynnistyy kesäkuussa monipuolisen Puutarha-tapahtuman merkeissä. Esillä ovat niin taimet ja 
tarvikkeet kuin pihan kunnostamiseen liittyvät tuotteet ja palvelut. Viikonlopun aikana luvassa myös katsaus puutarha-
alan trendeihin sekä asiantuntijoiden vinkkejä oman pihapiirin kunnostukseen. Markkina-alueella ja taimitorilla 
mahdollisuus tehdä monipuolisia ostoksia. 

Tapahtuman yhteydessä avataan myös kattava puutarha-näyttely. Näyttelyä varten ruukille on toteutettu yli 10 upeaa 
kesäpihaa. Tervetuloa ihastelemaan ja poimimaan ideoita oman puutarhasi kukoistukseen. Näyttely on avoinna koko 
kesän.
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marknadsområde • konst • musik • historia • kultur • hantverksuppvisningar och -verkstäder

Trädgård		              5. - 6.6.2010

Hantverk		              2. - 4.7.2010

Antikmarknad		             8. - 11.7.2010

Villainredning		            16. - 18.7.2010

Renovera och bygg    	                   23. - 25.7.2010



Billnäs Bruks idylliska bruksmiljö vaknar till liv igen i juni när de mångsidiga Billnäs Sommar-evenemangen 
kör igång. Under sommaren erbjuder vi något för trädgårdsentusiaster med gröna fingrar, handarbetsvänner 
och för dem som är intresserade av antikviteter, heminredning och byggprojekt. Förutom det stora 
marknadsområdet bjuds det under alla evenemang dessutom på levande musik, en fascinerande historisk 
förevisning om bruket samt en sommarteaterföreställning för barn. I samma biljett ingår dessutom inträde 
till Billnäs konstgalleri och sommarträdgårdsutställningen.

Trädgård 5. - 6.6.2010
Billnäs Bruks händelserika sommar inleds i juni med det mångsidiga Trädgård-evenemanget. Utställarna 
erbjuder både produkter och tjänster som rör allt från plantor och tillbehör till iståndsättande av gårdsplanen. 
Under veckoslutet erbjuds också en titt på de senaste trenderna inom allt som rör trädgården och experterna 
på området delar med sig av sina tips och berättar hur man får trädgården att blomstra. På marknadsområdet 
och hos plantförsäljarna kan man göra mångsidiga inköp. 
I samband med evenemanget invigs dessutom en stor Billnäs Garden. Utställningen visar fler än tio underbara 
modellträdgårdar. Hjärtligt välkommen att beundra trädgårdarna och att plocka med dig idéer hem till din egen 
trädgård. Utställningen är öppen hela sommaren.

Hantverk 2. - 4.7.2010
I juli samlar Hantverk-evenemanget handarbetsvänner och gör-det-själv-entusiaster på Billnäs bruk. Det stora 
utbudet omfattar material och tillbehör samt ett stort urval av olika hantverk och handarbeten. I områdets 
hantverksverkstäder kan besökarna bekanta sig med olika material och bland annat följa med hur en glasblåsare 
och en smed arbetar.

Antikmarknad 8. - 11.7.2010
Billnäs Bruks traditionella Antikmarknad ordnas i år redan för 20:e gången. Evenemanget som varar från 
torsdag till söndag lockar såväl verkliga antikkännare som personer som letar efter nostalgifynd till Billnäs Bruk. 
Utbudet omfattar en stor samling bestående av konst, möbler, smycken, glasföremål och övriga prydnads- och 
bruksföremål. Förutom det stora marknadsområdet erbjuds också möjlighet att få sina gamla ting värderade 
och nyttig information för hobbysamlaren.

Villainredning 16. - 18.7.2010
Evenemanget som kretsar kring temat Villainredning riktar sig till alla dem som är intresserade av att pigga upp 
hemmet eller fritidsbostaden. Utställarna presenterar textilier, kärl och möbler samt bruks- och prydnadsföremål 
och tjänster som behövs för att pigga upp hemmet. Förutom det mångsidiga marknadsområdet erbjuds 
experttips och idéer för hur man kan skapa en ny stil till sitt hem.

Renovera och bygg 23. - 25.7.2010
Renovera och bygg-evenemanget presenterar på ett mångsidigt sätt byggandets delområden, bl.a. tillbehör och 
redskap, material, produkter och tjänster. Under veckoslutet får vi dessutom höra proffsens renoveringstips samt 
idéer för hur man kan förverkliga det egna renoveringsprojektet.
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Välkommen till sommaren på Billnäs Bruk



Med samma biljett 
får du dessutom

Billnäs konstgalleri
Inne på området finns ett fantastiskt konstgalleri som inrättats i vindsvåningen på en gammal 
industribyggnad. Konstgalleriet är öppet hela sommaren. Finlands mest kända gallerister 
ansvarar för utställningarna. Välkommen att beundra mångsidiga konstverk och inhandla dina 
egna favoriter. 

Sommarträdgårdsutställningen
Billnäs Bruks sommarträdgårdsutställning presenterar över tio modellträdgårdar som planerats 
av experter inom trädgårdsplanering. Välkommen att beundra trädgårdarna och plocka med 
dig idéer hem till din egen trädgård.

Kombinera ditt besök med
Kaffe med Ellen Svinhufvud-tårta
Billnäs Bruk har återintroducerat tårtälskarnas favorit på marknaden; 
nämligen Ellen Svinhufvud-tårtan med mandelkrämfyllning. Avnjut 
en bit av den läckra tårtan i något av områdets caféer eller köp med 
en tårta hem. www.ellensvinhufvud.fi

Shopping på Billnäs Bruk
I samband med evenemangen lönar det sig också att titta in i 
bruksområdets stämningsfulla butiker där man kan fynda unika 
inredningsföremål och antikviteter.

Förevisning av Billnäs Bruks historia
Billnäs Bruks historiska industrimiljö från 1641 är en del av Finlands kulturlandskap. Under 
historieförevisningen får du höra mer om olika skeden i brukets historia samt om dess 
fascinerande förflutna. Förevisningar ges varje dag.

Matinéföreställning med klassisk musik
En stämningsfull stråkkvartett förtrollar besökarna under matinéföreställningarna med klassisk 
musik. Under evenemangen bjuds det dessutom på underhållande jazzmusik.

Teaterföreställning för barn
Den otroligt underhållande teaterföreställningen “Lohikäärmeen hammasraudat” underhåller 
såväl barn som dem som har barnasinnet kvar. Föreställningar ges varje dag hela sommaren. 
Förevisningen uppförs på finska.



Vuxna						      12 € 
Barn 7–15 år (barn under 7 år, gratis)	   	 7 €
Familjebiljett (2 vuxna och 2 barn)		  30 €

Grupper 
10–30 pers						      7 €
över 30 pers.						      6 €

2020-projektet
Fram till år 2020 
kommer intäkterna från 
sommarevenemangen i sin 
helhet att användas till att 
iståndsätta och underhålla 
bruksområdet.

Här hittar du oss
Billnäs Bruk ligger i Raseborg, i närheten av Karis. Adressen är Bruksvägen 8, 10330 Billnäs. 
Avståndet från Helsingfors är ca 80 km, från Åbo ca 110 km och från Tammerfors ca 220 km.

Allmänna kommunikationsmedel
Det går smidigt att komma till Billnäs Bruk också med allmänna kommunikationsmedel. Från 
Helsingfors finns en gång i timmen en direkt tågförbindelse till Karis, som ligger på ca 2 km 
gångavstånd från Billnäs. Från Karis järnvägsstation finns en bussförbindelse till Billnäs Bruk.

Tågtidtabellerna hittar du här:

Arrangör: Billnäs Bruk, Bruksvägen 8, 10330 Billnäs, info@billnas.fi, www.billnas.fi
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BILLNÄS

Upinniemi

Biljettpriser

Det historiska Billnäs med sin idylliska 
b r u k s m i l j ö  o c h  t r ad i t i o n s e n l i ga 
byggnader, naturmiljöer och utsikt över 
ån förvandlas under sommaren till ett 
mångsidigt evenemangcenter. Teman 
som byts varje vecka, ett underbart 
konstgalleri och stämningsfulla musik- 
och kulturförestäl lningar erbjuder 
ett nytt sätt att kombinera nytta med 
nöje för besökare i alla åldrar. Billnäs 
Bruk är ett av de nationallandskap som 
Miljöministeriet fastställde 1994.

Vad är Billnäs Sommar?

Du kan kombinera VIP-dagspaketet med valfritt Billnäs Sommar-evenemang. Förutom 
evenemangets allmänna program innehåller VIP-paketet dessutom bl.a. kaffe med Ellen Svinhufvud-
tårta och ett besök i Billnäs konstgalleri under ledning av en gallerist. Fråga närmare information 
om VIP-dagspaketet: (09) 6815 9208, info@billnas.fi

VIP-dagspaket
www.billnas.fi

www.vr.fi


